vacância de qualquer dos cargos e lista de classificação es�ver vazia, deverá ocorrer um novo processo
sele�vo para suprir a vacância de acordo com o processo aqui descrito.

VII. DA REMUNERAÇÃO.

7.1. Os candidatos selecionados farão jus a bolsa CAPES de Coordenador Geral ou de
Coordenador Adjunto no valor de R$1.500,00 (hum mil e quinhentos reais) mensais, que poderá ser
reajustado pela CAPES.

VIII. DO RESULTADO DA SELEÇÃO:

8.1. O resultado do processo sele�vo será divulgado por meio site do
Consepe  (h�p://www.unilab.edu.br/consepe/ ) na aba “editais e seleções”.  

8.2. Após a divulgação, os selecionados serão convocados pelo Ins�tuto de Educação a